TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRUNG TÂM GDTC&QP

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
THÔNG BÁO

V/v đăng ký học ghép cho sinh viên các khóa

Kính gửi: Các khoa có sinh viên

Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên các khóa đăng ký học ghép trả nợ và học cải thiện điểm môn GDTC 1 (HP2, HP4, HP5). Nay, Trung tâm GDTC thông báo đến toàn thể các sinh viên để đăng ký học ghép trả nợ (bắt đầu học từ tuần 23) biết và liên hệ với Trung tâm để được giải quyết.
Thời gian đăng ký bắt đầu từ 07/01->15/01/2013 (Mọi trường hợp chậm trễ về sau sẽ không được giải quyết).

Kính báo!